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#HOEDAN?



Tekst + Afbeelding [S] - Light
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#HOEDAN? ZO!

• Maak complexiteit behapbaar

• Aan de slag met wat nu kan

• Elke dag een stapje beter



Verschillende disciplines, verschillende visie



Op zoek naar de integrale oplossing

LT - ReadyLT - Ready



Video
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TKI Urban Energy helpt met het opzetten en uitvoeren 
van hoog kwalitatieve innovatieprojecten

• Cofinanciering en programmeren 

• Subsidies, financieringsmogelijkheden

• Stimuleren en begeleiden

• Consortiumvorming, opzetten van samenwerkingen en projecten 

• Kennis ontwikkelen en verspreiden

• Kennisdossiers, webinars, congressen



Tekst - Light

Meerjarig Maatschappelijke Innovatie Programma’s
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MMIP2: Hernieuwbare Elektriciteitsopwekking op land en in de gebouwde omgeving

MMIP3: Versnelling van energierenovaties in de gebouwde omgeving

MMIP4: Duurzame warmte en koude in de gebouwde omgeving

MMIP5: Elektrificatie van het energiesysteem in de gebouwde omgeving 

MISSIE GEBOUWDE OMGEVING 

Een CO2-vrije gebouwde omgeving

MMIP 3 MMIP 4

MMIP 5

MMIP 2



Tekst + Afbeelding [M] - Light

Cofinanciering – R&D
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Stimuleren en begeleiding – 
Samenwerken en 
consortiumvorming
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Tekst + Afbeelding [M] - Light

Kennis ontwikkelen en 
verspreiden
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Opschalen – Versnellingsprogramma’s onder TKI Urban Energy
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MMIP2: Hernieuwbare Elektriciteitsopwekking op land en in de gebouwde omgeving

MMIP3: Versnelling van energierenovaties in de gebouwde omgeving

MMIP4: Duurzame warmte en koude in de gebouwde omgeving

MMIP5: Elektrificatie van het energiesysteem in de gebouwde omgeving 

Robin Quax

Programmamanager

robin@tki-urbanenergy.nl

06 225 01 989

Pim Vork

Innovatie Analist

pim@tki-urbanenergy.nl

06 361 29 363

Guus Mulder

Programmamanager

guus@tki-urbanenergy.nl

06 528 03 735

Sabine van Dooren

Innovatie Analist

sabine@tki-urbanenergy.nl

06 383 22 288

Robert Jan van Egmond

Programmamanager

robertjan@tki-urbanenergy.nl

06 506 06 106

David van Petersen

Innovatie Analist

david@tki-urbanenergy.nl

06 221 94 497

Maarten de Vries

Programmamanager

maarten@tki-urbanenergy.nl

06 294 54 929

Jasmijn Kleij

Innovatie Analist

jasmijn@tki-urbanenergy.nl

06 837 05 403
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Utiliteit

Orin Tijsse Klasen

orin@tki-urbanenergy.nl

06 818 26 963

UpTempo!

Niels Rood

niels@tki-urbanenergy.nl

06 171 75 200

Sociale Innovatie

Jeske Zonneveld

zonneveld@squarewise.com

06 480 73 304

Digitalisering

Claire Groosman

claire.groosman@topsectorenergie.nl

06 111 59 343

mailto:orin@tki-urbanenergy.nl
mailto:niels@tki-urbanenergy.nl
mailto:claire.groosman@topsectorenergie.nl


Outro dia - Dark

Bedankt voor 
je aandacht!

Contact

06 528 037 35

https://topsectorenergie.nl/tki-urban-energy/

guus@tki-urbanenergy.nl

Arthur van Schendelstraat 550

3511 MH Utrecht


